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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU POLITIK

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : MIP3104 - METODE PENELITIAN ILMU POLITIK Nama Kelas tA
TATAP MUKA

No NPM NAMA 24 1 15 22 29 5 12 25 26 3 10 17 24 | 31

Sep | Okt | Okt | Okt | Okt | Nov | Nov | Nov | Nov | Des | Des | Des | Des | Des
2022120222022 |2022|2022|2022|2022|2022|2022|2022|2022|2022|2022 (2022

1 22010700001 IKSAN AWALUDIN

2 22010700002 MUHAMMAD RAYYAN RAMADHAN

3 22010700003 M. SODIKIN

4 22010700004 BOY SAKTI HAPSORO

5 22010700005 AINNUDIN RIFAI

6 22010700006 DINAR MEIDIANA




7 22010700007 MANSUR SYAKBAN

8 22010700008 MUHAMAD SOFYAN LAUSIRY
9 22010700009 WAHYU HIDAYAT

10 22010700010 RAFDI IHWANDI

11 22010700011 SISTANTO PURNOMO

Paraf Ketua Kelas

Paraf Dosen




Program Studi S2 - limu Politik

Periode 2022/2023 Ganjil

Mata Kuliah MIP3104 - METODE PENELITIAN ILMU POLITIK - 3 SKS
Nama Kelas A

Kurikulum 2021
Sistem Kuliah Reguler
Kapasitas 20

Peserta 1
Pengajar Materi Realisasi Kesan
1 Sabtu, 13:00 Dr. Drs. Asep KULIAH 1 PENGANTAR Bahan pembelajaran yang telah
24 Sep s.d. Setiawan, METODE PENELITIAN ILMU dibagikan adalah Membuat List
2022 14:55 MA POLITIK, Kontrak perkuliahan, Buku Metode Penelitian, dan
sistem evaluasi, pengantar metode PENGANTAR METODE
penelitian politik PENELITIAN ILMU POLITIK
2 Sabtu, 1 09:00 Dr. Drs. Asep Perkembangan Penelitian [lmu Materi Perkembangan Metodologi
Okt s.d. Setiawan, Politik Penelitian (Ilmu Politik). Penulisan
2022 11:00 MA tugas list buku untuk buku Partai

Politik Baru. Diskusi.

4  Sabtu, 13:00 Dr. Drs. Asep Kuliah 4 Kriteria Memilih Kriteria dalam memilih rancangan
15 Okt s.d. Setiawan, Rancangan Penelitian penelitian: Masalah penelitian
2022 15:00 MA Pengalaman-pengalaman pribadi

Pembaca



10

Sabtu,
22 Okt
2022

Sabtu,
29 Okt
2022

Sabtu, 5
Nov
2022

Sabtu,
12 Nov
2022

Jumat,
25 Nov
2022

Sabtu,
26 Nov
2022

Pengajar

Dr. Drs. Asep
Setiawan,
MA

Dr. Drs. Asep
Setiawan,
MA

Dr. Drs. Asep
Setiawan,
MA

Dr. Drs. Asep
Setiawan,
MA

Dr. Drs. Asep
Setiawan,
MA

Dr. Lusi
Andriyani,
S.IP, M.Si

Materi

Kuliah 5 Studi Literatur

Penggunaan Teori dalam Penelitian
Kuantitatif

Penggunaan Teori dalam Penelitian
Kualitatif

Ujian Tengah Semester

Menyusun Proposal Tesis

Pemaparan pemilihan judul yang
tepat dalam tesis

Realisasi

Bagaimana menyusun literatur,
sumber literatur dan menentukan
kebaruan dari penelitian.

Penggunaan Teori dalam Penelitian
Kuantitatif

Penggunaan Teori dalam Penelitian
Kualitatif

Ujian Tengah Semester

Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Menyusun
Proposal tesis

Pemaparan pemilihan judul yang
tepat dalam tesis

Kesan




11

12

13

14

15

16

Sabtu, 3
Des
2022

Sabtu,
10 Des
2022

Sabtu,
17 Des
2022

Sabtu,
24 Des
2022

Sabtu,
31 Des
2022

Senin, 9
Jan
2023

Pengajar

Dr. Lusi
Andriyani,
S.IP, M.Si

Dr. Lusi
Andriyani,
S.IP, M.Si

Dr. Lusi
Andriyani,
S.IP, M.Si

Dr. Lusi
Andriyani,
S.IP, M.Si

Dr. Lusi
Andriyani,
S.IP, M.Si

Materi

Pembahasan Proposal

Pembahasan proposal

Pembahasan proposal

Pembahasan proposal : Sodikin,
rafdi hiwandi

review proposal dan menguatkan
kembali proses dan tahapan
penulisan proposal

Dr. Drs. Asep UJIAN AKHIR SEMESTER

Setiawan,
MA

Realisasi

Pembahasan proposal

pembahasan proposal

Pembahasan proposal

Pembahasan proposal : Sodikin, rafdi
hiwandi

review proposal dan menguatkan
kembali proses dan tahapan
penulisan proposal

UJIAN AKHIR SEMESTER Bahan
pembelajaran yang telah dibagikan
adalah UJIAN AKHIR SEMESTER

Kesan




Program Studi S2 - limu Politik

Periode 2022/2023 Ganjil

Mata Kuliah MIP3104 - METODE PENELITIAN ILMU POLITIK - 3 SKS
Nama Kelas A

Kurikulum 2021

Sistem Kuliah Reguler

Kapasitas 20

Peserta 11

X

PANDUAN PENGISIAN NILAI
Untuk mengembalikan komposisi nilai sesuai yang diatur di prodi silakan klik di sini kemudian klik "Reset Komposisi'.

Jika "Sunting KRS?" tercentang, nilai akhir tidak akan terhitung ulang (perhitungan komposisi nilai dapat tidak sama dengan nilai
akhir)

UJIAN UJIAN
TUGAS | TENGAH AKHIR Sunting
(30%) | SEMESTER | SEMESTER KRS?
(30%) (40%)
1 22010700001 IKSAN 100.00  85.00 88.00 88.00 87.10 A
AWALUDIN
2 22010700002 MUHAMMAD 93.33 85.00 0.00 0.00 25.50 E
RAYYAN

RAMADHAN



22010700003

22010700004

22010700005

22010700006

22010700007

22010700008

22010700009

M. SODIKIN

BOY SAKTI
HAPSORO

AINNUDIN
RIFAI

DINAR
MEIDIANA

MANSUR
SYAKBAN

MUHAMAD
SOFYAN
LAUSIRY

WAHYU
HIDAYAT

100.00

100.00

100.00

93.33

100.00

93.33

100.00

TUGAS

(30%)

85.00

85.00

85.00

85.00

85.00

85.00

85.00

UJIAN UJIAN
TENGAH | AKHIR

SEMESTER | SEMESTER
(30%) (40%)
87.00 90.00
88.00 0.00
89.00 85.00
89.00 95.00
88.00 95.00
89.00 95.00
88.00 90.00

87.60

51.90

86.20

90.20

89.90

90.20

87.90

Sunting
Y



UJIAN UJIAN
TUGAS | TENGAH AKHIR

Sunting
(30%) | SEMESTER | SEMESTER Y
(30%) (40%)
10 22010700010 RAFDI 100.00  85.00 88.00 95.00 89.90 A
IHWANDI
11 22010700011 SISTANTO 100.00  85.00 85.00 0.00 51.00 C-

PURNOMO



